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Puntuacions individuals del Circuit Català de Trofeus Màster 24-25 28 de 29 Proves

Masc., Open
1. Club Natació Swimfaster Salt 01404 11.425,00

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 1. Tots, 400m Lliure 4:28.94 642,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian1. Tots, 400m Lliure 4:20.39 761,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier2. Masc., 100m Estils 1:04.84 607,00
1. TORREBLANCA VERA, David2. Masc., 100m Estils 1:04.44 689,00
1. AZNAR MARIN, Sergio 2. Masc., 100m Estils 1:03.68 743,00
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 2. Masc., 100m Estils 1:26.72 353,00
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 4. Masc., 50m Papallona 29.35 491,00

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 4. Masc., 50m Papallona 27.24 592,00
1. CANALDA RAMOS, Arturo 4. Masc., 50m Papallona 29.84 529,00
1. RODON NAVARRO, Esteve 6. Masc., 100m  Esquena 1:30.25 305,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 9. Masc., 50m Lliure 25.11 630,00
2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian11. Masc., 100m Papallona 1:05.99 512,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier13. Tots, 200m  Esquena 2:29.80 518,00
1. TORREBLANCA VERA, David15. Masc., 50m  Braça 31.98 676,00
1. AZNAR MARIN, Sergio 15. Masc., 50m  Braça 31.40 760,00
1. D'AGOSTINI, Gian Paolo 15. Masc., 50m  Braça 39.42 407,00
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 19. Tots, 200m Papallona 2:34.58 398,00

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier19. Tots, 200m Papallona 2:29.58 556,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 20. Masc., 50m  Esquena 28.77 570,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian24. Tots, 200m Lliure 2:02.84 686,00

2. C.E. Panteres Grogues 01148 8.564,00
1. COLORADO SANCHEZ, Raul2. Masc., 100m Estils 1:04.56 562,00
2. NAVAS MALDONADO, Antonio2. Masc., 100m Estils 1:08.39 517,00
2. GALLEN I TORAN, Xavier 2. Masc., 100m Estils 1:13.95 456,00
2. ESTRUCH BOSCH, Xavier 4. Masc., 50m Papallona 35.64 273,00
1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio4. Masc., 50m Papallona 27.27 715,00
2. COLORADO SANCHEZ, Raul9. Masc., 50m Lliure 27.28 492,00

1. CAZON, Ariel Hernan 9. Masc., 50m Lliure 30.36 357,00
2. ESTRUCH BOSCH, Xavier 9. Masc., 50m Lliure 32.02 304,00
1. CLARES MORENO, Iban 9. Masc., 50m Lliure 26.25 651,00
1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio13. Tots, 200m  Esquena 2:22.90 678,00
1. CAZON, Ariel Hernan 15. Masc., 50m  Braça 37.08 372,00
1. CAZON, Ariel Hernan 22. Masc., 100m  Braça 1:24.45 362,00
1. CLARES MORENO, Iban 22. Masc., 100m  Braça 1:16.94 509,00
1. COLORADO SANCHEZ, Raul24. Tots, 200m Lliure 2:05.83 600,00
2. NAVAS MALDONADO, Antonio24. Tots, 200m Lliure 2:13.96 529,00
1. GALLEN I TORAN, Xavier 24. Tots, 200m Lliure 2:21.12 475,00

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio24. Tots, 200m Lliure 2:06.38 712,00

3. C.N. Tarraco 00064 5.901,00
2. LOPEZ SULLER, Eduard 2. Masc., 100m Estils 1:14.43 367,00

1. GARRIGA FALCO, David 2. Masc., 100m Estils 1:14.17 471,00
1. GRAU SOLE, Ferran 2. Masc., 100m Estils 1:17.49 495,00
1. VALDES VILCHES, Manuel Angel2. Masc., 100m Estils 1:21.32 493,00
1. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael8. Tots, 200m  Braça 2:55.27 462,00
5. LOPEZ SULLER, Eduard 9. Masc., 50m Lliure 30.69 345,00
1. CARO VAN DER POEL, Miguel11. Masc., 100m Papallona 1:03.76 567,00
1. GRAU SOLE, Ferran 11. Masc., 100m Papallona 1:22.49 381,00
1. GARRIGA FALCO, David 13. Tots, 200m  Esquena 2:57.96 365,00
1. VALDES VILCHES, Manuel Angel15. Masc., 50m  Braça 40.30 478,00
1. VALDES VILCHES, Manuel Angel22. Masc., 100m  Braça 1:30.44 454,00

1. GRAU SOLE, Ferran 24. Tots, 200m Lliure 2:25.74 545,00
1. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael25. Tots, 400m Estils 5:47.05 478,00

4. C.N. Lleida 00272 4.995,00
1. JOFRE RUIZ, Ramon 1. Tots, 400m Lliure 5:53.92 379,00
2. BOQUE BONET, Roger 2. Masc., 100m Estils 1:16.37 431,00
4. BERENGUER TEIXIDO, Joan Manel2. Masc., 100m Estils 1:47.29 186,00
1. JOFRE RUIZ, Ramon 4. Masc., 50m Papallona 36.79 371,00
3. CABASES CHARLES, Jordi 9. Masc., 50m Lliure 28.11 449,00
1. MICHANS OTAL, Toni 9. Masc., 50m Lliure 30.59 417,00
1. JOFRE RUIZ, Ramon 9. Masc., 50m Lliure 34.47 353,00

1. CABASES CHARLES, Jordi 15. Masc., 50m  Braça 36.29 399,00
2. FABREGAT SUMALLA, Jordi15. Masc., 50m  Braça 39.01 319,00
1. BERENGUER TEIXIDO, Joan Manel17. Masc., 100m Lliure 1:31.64 208,00
1. BOQUE BONET, Roger 20. Masc., 50m  Esquena 36.06 405,00
2. PALAU MIGUEL, Alexandre 22. Masc., 100m  Braça 1:36.03 262,00
1. MICHANS OTAL, Toni 22. Masc., 100m  Braça 1:19.97 471,00
2. JOFRE RUIZ, Ramon 24. Tots, 200m Lliure 2:49.85 345,00

5. C.N. Tortosa 00421 2.761,00
1. VARAS ALIAU, Jordi 1. Tots, 400m Lliure 4:42.53 648,00
1. CASTELLA FABREGUES, Jordi2. Masc., 100m Estils 1:01.29 639,00
1. FANECA PUIG, Jordi 9. Masc., 50m Lliure 25.78 478,00

1. FANECA PUIG, Jordi 14. Tots, 200m Estils 2:18.53 496,00
2. VARAS ALIAU, Jordi 22. Masc., 100m  Braça 1:21.00 500,00
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6. C.E. Mediterrani 00076 2.381,00
1. ESPI ESPERT, Jordi Ricard 1. Tots, 400m Lliure 5:12.91 412,00
1. ARRIBAS PUVILL, Albert 1. Tots, 400m Lliure 5:08.82 668,00
3. PONCE SOÑIS, Diego Martin2. Masc., 100m Estils 1:26.80 294,00
3. PONCE SOÑIS, Diego Martin22. Masc., 100m  Braça 1:29.75 367,00

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 24. Tots, 200m Lliure 2:21.15 640,00

7. C.N. Mollerusa 00402 2.191,00
1. SOLE TAIXA, Jordi 4. Masc., 50m Papallona 32.63 296,00
1. AUBERNI TORNE, Marc 4. Masc., 50m Papallona 29.94 460,00
2. SANTAMARIA RIVAS, Egor 9. Masc., 50m Lliure 28.92 339,00
2. DURANGO MORAN, Jose Miguel9. Masc., 50m Lliure 34.13 321,00
3. AUBERNI TORNE, Marc 11. Masc., 100m Papallona 1:07.92 469,00
1. DURANGO MORAN, Jose Miguel15. Masc., 50m  Braça 44.11 306,00

8. C.N. Aquamasters P0725 1.687,00
2. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel4. Masc., 50m Papallona 36.89 280,00
2. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel9. Masc., 50m Lliure 30.34 422,00

1. LOPEZ SANCHEZ, David 22. Masc., 100m  Braça 1:17.02 581,00
2. ARROYO RAMIREZ, Antonio 22. Masc., 100m  Braça 1:34.06 404,00

9. Club Natacio Radikal Swim 01372 1.049,00
2. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier1. Tots, 400m Lliure 6:52.65 280,00
1. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier9. Masc., 50m Lliure 37.54 292,00
1. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier17. Masc., 100m Lliure 1:28.03 256,00
2. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier24. Tots, 200m Lliure 3:21.26 221,00

10. Cambrils C.N. 00858 1.035,00
2. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 2. Masc., 100m Estils 1:33.15 328,00

4. MEIER MENDEZ, Brian Damian9. Masc., 50m Lliure 28.32 439,00
1. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 13. Tots, 200m  Esquena 3:32.82 268,00

11. C.E. Inef De Lleida 00494 981,00
3. MUR PORTE, Angel 2. Masc., 100m Estils 1:45.24 197,00
2. MUR PORTE, Angel 9. Masc., 50m Lliure 42.46 189,00
1. RAUET TORRES, Jose Luis 9. Masc., 50m Lliure 59.59 112,00
2. MUR PORTE, Angel 15. Masc., 50m  Braça 46.85 243,00
1. RAUET TORRES, Jose Luis 15. Masc., 50m  Braça 1:16.70 110,00
1. RAUET TORRES, Jose Luis 22. Masc., 100m  Braça 2:47.84 130,00

12. G.E. I E.G. 00068 904,00
1. LACUNZA CAMARA, Etor 9. Masc., 50m Lliure 29.67 488,00

1. LACUNZA CAMARA, Etor 24. Tots, 200m Lliure 2:33.49 416,00

13. C.N. Sant Andreu 00061 786,00
1. FARRE GANDUXE, Josep 1. Tots, 400m Lliure 7:02.02 416,00

1. FARRE GANDUXE, Josep 20. Masc., 50m  Esquena 47.20 370,00

14. C.N. Prat Llobregat 00141 614,00
3. SILES CHINCHILLA, Marcos 2. Masc., 100m Estils 1:25.44 296,00
1. SILES CHINCHILLA, Marcos 25. Tots, 400m Estils 6:36.64 318,00

15. C.N. Sabadell 00058 373,00
2. GONZALEZ VILA, Cunibert 1. Tots, 400m Lliure 5:30.40 373,00

16. C.N. Igualada 00079 360,00
1. PARCERISAS SALES, Ernest8. Tots, 200m  Braça 6:13.13 126,00
1. PARCERISAS SALES, Ernest17. Masc., 100m Lliure 2:48.38 57,00
1. PARCERISAS SALES, Ernest22. Masc., 100m  Braça 2:52.84 119,00

1. PARCERISAS SALES, Ernest24. Tots, 200m Lliure 6:18.77 58,00
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Fem., Open
1. C.N. Tarraco 00064 7.718,00

1. CASTELLANO GRANELL, Carme1. Tots, 400m Lliure 6:09.19 360,00
1. RESANO MORENO, Marta 3. Fem., 100m Estils 1:13.74 704,00

1. SHAW HERRERO, Begona 3. Fem., 100m Estils 1:31.04 406,00
1. RAVES OLIVE, Maria Del Mar3. Fem., 100m Estils 1:22.58 585,00
3. DE LA HOZ GOMEZ, Alba 10. Fem., 50m Lliure 40.92 228,00
1. MILONE, Angela Ines 10. Fem., 50m Lliure 36.92 317,00
2. CASTELLANO GRANELL, Carme10. Fem., 50m Lliure 34.68 379,00
3. PERN, Honesty 10. Fem., 50m Lliure 38.24 283,00
4. DAMIA VERA, Irene 10. Fem., 50m Lliure 49.14 133,00
1. RESANO MORENO, Marta 10. Fem., 50m Lliure 28.67 771,00
3. QUINTANA VIDAL, Eulalia 10. Fem., 50m Lliure 50.29 143,00
1. SHAW HERRERO, Begona 10. Fem., 50m Lliure 34.32 448,00

2. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana10. Fem., 50m Lliure 44.22 210,00
1. VILA BLANCAFORT, Marta 10. Fem., 50m Lliure 40.96 300,00
1. ANTON LOPEZ, Anna 13. Tots, 200m  Esquena 3:27.86 255,00
2. CASTELLANO GRANELL, Carme16. Fem., 50m  Braça 49.53 261,00
1. VILA BLANCAFORT, Marta 16. Fem., 50m  Braça 53.94 277,00
4. DE LA HOZ GOMEZ, Alba 18. Fem., 100m Lliure 1:35.20 187,00
2. PERN, Honesty 18. Fem., 100m Lliure 1:25.14 269,00
3. DAMIA VERA, Irene 18. Fem., 100m Lliure 1:52.53 116,00
2. BORRAS MOLINA, Isabel 18. Fem., 100m Lliure 1:36.30 217,00
1. SHAW HERRERO, Begona 18. Fem., 100m Lliure 1:15.36 466,00

2. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana18. Fem., 100m Lliure 1:36.78 220,00
1. MILONE, Angela Ines 21. Fem., 50m  Esquena 48.30 183,00

2. C.N. Aquamasters P0725 5.083,00
2. LOPEZ QUINTO, Gina 3. Fem., 100m Estils 1:15.91 576,00
1. MARTINEZ LEON, Sabina 3. Fem., 100m Estils 1:16.86 583,00
1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa5. Fem., 50m Papallona 35.03 540,00
1. VILANOVA BELMONTE, Cinta5. Fem., 50m Papallona 34.00 646,00
2. VALLESPI SUÑE, Cristina 5. Fem., 50m Papallona 38.40 448,00
2. GONFAUS BRUNET, Meritxell10. Fem., 50m Lliure 29.22 728,00
1. LOPEZ QUINTO, Gina 16. Fem., 50m  Braça 37.82 587,00

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa23. Fem., 100m  Braça 1:25.23 569,00
1. PORTA MARTINEZ, Sandra 23. Fem., 100m  Braça 1:39.89 406,00

3. C.N. Sabadell 00058 5.012,00
2. SINDELAROVA, Katerina 3. Fem., 100m Estils 1:21.46 489,00
3. SANTIAGO DIAZ, Cristina 3. Fem., 100m Estils 1:24.82 433,00
4. CHALEKIAN, Maria Ludmila 3. Fem., 100m Estils 1:26.57 408,00
1. BALBUENA ESPARZA, Loli 3. Fem., 100m Estils 1:28.46 625,00
1. SANTIAGO DIAZ, Cristina 10. Fem., 50m Lliure 32.70 504,00
1. SINDELAROVA, Katerina 16. Fem., 50m  Braça 42.53 432,00
2. CHALEKIAN, Maria Ludmila 16. Fem., 50m  Braça 42.87 422,00
1. BALBUENA ESPARZA, Loli 16. Fem., 50m  Braça 42.82 750,00

1. SANTIAGO DIAZ, Cristina 18. Fem., 100m Lliure 1:10.75 525,00
1. CHALEKIAN, Maria Ludmila 23. Fem., 100m  Braça 1:33.11 424,00

4. C.N. Lleida 00272 3.823,00
1. FERRAN CARMONA, Eva 1. Tots, 400m Lliure 6:26.64 321,00
2. JORDAN I NUEZ, Monica 5. Fem., 50m Papallona 43.51 304,00
1. RAMONEDA SEGURA, Mireia7. Fem., 100m  Esquena 1:11.82 602,00
1. RODRIGUEZ CHACON, Angela10. Fem., 50m Lliure 33.29 429,00
1. HERNANDEZ BARBER, Regina10. Fem., 50m Lliure 54.95 249,00
1. HERNANDEZ BARBER, Regina16. Fem., 50m  Braça 1:13.45 212,00
1. FERRAN CARMONA, Eva 18. Fem., 100m Lliure 1:21.46 359,00

1. DURAN RIUS, Montserrat 18. Fem., 100m Lliure 2:20.87 96,00
2. SILVENTE NAJAS, Maria Montserrat18. Fem., 100m Lliure 2:21.69 94,00

1. RAMONEDA SEGURA, Mireia21. Fem., 50m  Esquena 32.84 612,00
1. JORDAN I NUEZ, Monica 24. Tots, 200m Lliure 3:12.37 314,00
1. ARRABAL SANCHEZ, Montse25. Tots, 400m Estils 8:34.48 231,00

5. C.E. Mediterrani 00076 3.347,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 3. Fem., 100m Estils 1:14.30 615,00
2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 5. Fem., 50m Papallona 33.14 491,00
2. CORDOBA LOPEZ, Lidia 10. Fem., 50m Lliure 32.57 452,00
3. CORDOBA LOPEZ, Lidia 18. Fem., 100m Lliure 1:11.12 449,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 19. Tots, 200m Papallona 2:38.78 544,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 23. Fem., 100m  Braça 1:14.53 796,00

6. Club Natació Swimfaster Salt 01404 3.021,00
1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 1. Tots, 400m Lliure 4:54.22 657,00

3. MARTINEZ SALCEDO, Nerea3. Fem., 100m Estils 1:33.01 313,00
1. MARTINEZ RUIZ, Paula 5. Fem., 50m Papallona 31.58 567,00
1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 18. Fem., 100m Lliure 1:03.24 638,00
2. MARTINEZ RUIZ, Paula 18. Fem., 100m Lliure 1:06.86 540,00
1. MARTINEZ SALCEDO, Nerea18. Fem., 100m Lliure 1:21.56 306,00



https://live.swimrankings.net/46036/

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Inef De Lleida 03/03/2025 13:30 - Pàgina 4

26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

7. C.N. Mollerusa 00402 2.169,00
1. SOLE NATALIA, Natalia 3. Fem., 100m Estils 1:21.89 329,00
2. MAIMÓ IBAÑEZ, Natalia 3. Fem., 100m Estils 1:24.50 299,00
1. GABERNET FLORENSA, Roser3. Fem., 100m Estils 1:34.45 280,00
1. SOLE NATALIA, Natalia 10. Fem., 50m Lliure 32.42 354,00

3. MAIMÓ IBAÑEZ, Natalia 10. Fem., 50m Lliure 34.03 306,00
2. GARROS PAEZ, Alba 10. Fem., 50m Lliure 44.16 185,00
1. GABERNET FLORENSA, Roser16. Fem., 50m  Braça 48.18 254,00
2. GARROS PAEZ, Alba 21. Fem., 50m  Esquena 50.36 162,00

8. Cambrils C.N. 00858 1.553,00
3. FORTUNY PARULL, Laia 3. Fem., 100m Estils 1:25.78 286,00
1. LEIRO TORRES, Gemma 5. Fem., 50m Papallona 41.66 346,00
2. FORTUNY PARULL, Laia 10. Fem., 50m Lliure 33.10 332,00
2. FORTUNY PARULL, Laia 21. Fem., 50m  Esquena 40.26 247,00
1. LEIRO TORRES, Gemma 21. Fem., 50m  Esquena 43.27 342,00

9. C.N. Palamós 01707 979,00
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 10. Fem., 50m Lliure 46.32 342,00
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 16. Fem., 50m  Braça 1:01.31 340,00
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 23. Fem., 100m  Braça 2:20.70 297,00

10. G.E. I E.G. 00068 945,00
1. GARGALLO I GARASA, Marta7. Fem., 100m  Esquena 1:19.93 324,00
1. GARGALLO I GARASA, Marta13. Tots, 200m  Esquena 2:56.37 307,00
1. GARGALLO I GARASA, Marta21. Fem., 50m  Esquena 37.19 314,00

11. C.E. Inef De Lleida 00494 868,00
1. VICTORY MASCARO, Roser 10. Fem., 50m Lliure 31.01 524,00

1. VICTORY MASCARO, Roser 23. Fem., 100m  Braça 1:35.38 344,00

12. C.N. Manresa 01430 707,00
2. NEGRO CLARET, Maria Josep10. Fem., 50m Lliure 41.68 285,00

1. CARRASCO MALLOL, Núria 21. Fem., 50m  Esquena 40.17 422,00

13. C.N. Mao 00768 648,00
1. DE PABLO PONS, Sara 1. Tots, 400m Lliure 4:54.21 648,00

14. C.N. Castellet 00219 412,00
2. HERRERO RUIZ, Judit 1. Tots, 400m Lliure 5:43.58 412,00

Tots, Open
1. Club Natació Swimfaster Salt 01404 14.446,00

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 1. Tots, 400m Lliure 4:28.94 642,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian1. Tots, 400m Lliure 4:20.39 761,00
1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 1. Tots, 400m Lliure 4:54.22 657,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier2. Masc., 100m Estils 1:04.84 607,00
1. TORREBLANCA VERA, David2. Masc., 100m Estils 1:04.44 689,00
1. AZNAR MARIN, Sergio 2. Masc., 100m Estils 1:03.68 743,00
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 2. Masc., 100m Estils 1:26.72 353,00
3. MARTINEZ SALCEDO, Nerea3. Fem., 100m Estils 1:33.01 313,00
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 4. Masc., 50m Papallona 29.35 491,00

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 4. Masc., 50m Papallona 27.24 592,00
1. CANALDA RAMOS, Arturo 4. Masc., 50m Papallona 29.84 529,00

1. MARTINEZ RUIZ, Paula 5. Fem., 50m Papallona 31.58 567,00
1. RODON NAVARRO, Esteve 6. Masc., 100m  Esquena 1:30.25 305,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 9. Masc., 50m Lliure 25.11 630,00
2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian11. Masc., 100m Papallona 1:05.99 512,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier13. Tots, 200m  Esquena 2:29.80 518,00
1. TORREBLANCA VERA, David15. Masc., 50m  Braça 31.98 676,00
1. AZNAR MARIN, Sergio 15. Masc., 50m  Braça 31.40 760,00
1. D'AGOSTINI, Gian Paolo 15. Masc., 50m  Braça 39.42 407,00
1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 18. Fem., 100m Lliure 1:03.24 638,00
2. MARTINEZ RUIZ, Paula 18. Fem., 100m Lliure 1:06.86 540,00

1. MARTINEZ SALCEDO, Nerea18. Fem., 100m Lliure 1:21.56 306,00
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 19. Tots, 200m Papallona 2:34.58 398,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier19. Tots, 200m Papallona 2:29.58 556,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 20. Masc., 50m  Esquena 28.77 570,00
1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian24. Tots, 200m Lliure 2:02.84 686,00
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2. C.N. Tarraco 00064 13.619,00
1. CASTELLANO GRANELL, Carme1. Tots, 400m Lliure 6:09.19 360,00
2. LOPEZ SULLER, Eduard 2. Masc., 100m Estils 1:14.43 367,00
1. GARRIGA FALCO, David 2. Masc., 100m Estils 1:14.17 471,00
1. GRAU SOLE, Ferran 2. Masc., 100m Estils 1:17.49 495,00

1. VALDES VILCHES, Manuel Angel2. Masc., 100m Estils 1:21.32 493,00
1. RESANO MORENO, Marta 3. Fem., 100m Estils 1:13.74 704,00
1. SHAW HERRERO, Begona 3. Fem., 100m Estils 1:31.04 406,00
1. RAVES OLIVE, Maria Del Mar3. Fem., 100m Estils 1:22.58 585,00
1. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael8. Tots, 200m  Braça 2:55.27 462,00
5. LOPEZ SULLER, Eduard 9. Masc., 50m Lliure 30.69 345,00
3. DE LA HOZ GOMEZ, Alba 10. Fem., 50m Lliure 40.92 228,00
1. MILONE, Angela Ines 10. Fem., 50m Lliure 36.92 317,00
2. CASTELLANO GRANELL, Carme10. Fem., 50m Lliure 34.68 379,00
3. PERN, Honesty 10. Fem., 50m Lliure 38.24 283,00

4. DAMIA VERA, Irene 10. Fem., 50m Lliure 49.14 133,00
1. RESANO MORENO, Marta 10. Fem., 50m Lliure 28.67 771,00
3. QUINTANA VIDAL, Eulalia 10. Fem., 50m Lliure 50.29 143,00
1. SHAW HERRERO, Begona 10. Fem., 50m Lliure 34.32 448,00
2. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana10. Fem., 50m Lliure 44.22 210,00
1. VILA BLANCAFORT, Marta 10. Fem., 50m Lliure 40.96 300,00
1. CARO VAN DER POEL, Miguel11. Masc., 100m Papallona 1:03.76 567,00
1. GRAU SOLE, Ferran 11. Masc., 100m Papallona 1:22.49 381,00
1. GARRIGA FALCO, David 13. Tots, 200m  Esquena 2:57.96 365,00
1. ANTON LOPEZ, Anna 13. Tots, 200m  Esquena 3:27.86 255,00

1. VALDES VILCHES, Manuel Angel15. Masc., 50m  Braça 40.30 478,00
2. CASTELLANO GRANELL, Carme16. Fem., 50m  Braça 49.53 261,00
1. VILA BLANCAFORT, Marta 16. Fem., 50m  Braça 53.94 277,00
4. DE LA HOZ GOMEZ, Alba 18. Fem., 100m Lliure 1:35.20 187,00
2. PERN, Honesty 18. Fem., 100m Lliure 1:25.14 269,00
3. DAMIA VERA, Irene 18. Fem., 100m Lliure 1:52.53 116,00
2. BORRAS MOLINA, Isabel 18. Fem., 100m Lliure 1:36.30 217,00
1. SHAW HERRERO, Begona 18. Fem., 100m Lliure 1:15.36 466,00
2. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana18. Fem., 100m Lliure 1:36.78 220,00
1. MILONE, Angela Ines 21. Fem., 50m  Esquena 48.30 183,00

1. VALDES VILCHES, Manuel Angel22. Masc., 100m  Braça 1:30.44 454,00
1. GRAU SOLE, Ferran 24. Tots, 200m Lliure 2:25.74 545,00

1. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael25. Tots, 400m Estils 5:47.05 478,00

3. C.N. Lleida 00272 8.818,00
1. JOFRE RUIZ, Ramon 1. Tots, 400m Lliure 5:53.92 379,00
1. FERRAN CARMONA, Eva 1. Tots, 400m Lliure 6:26.64 321,00
2. BOQUE BONET, Roger 2. Masc., 100m Estils 1:16.37 431,00
4. BERENGUER TEIXIDO, Joan Manel2. Masc., 100m Estils 1:47.29 186,00
1. JOFRE RUIZ, Ramon 4. Masc., 50m Papallona 36.79 371,00
2. JORDAN I NUEZ, Monica 5. Fem., 50m Papallona 43.51 304,00

1. RAMONEDA SEGURA, Mireia7. Fem., 100m  Esquena 1:11.82 602,00
3. CABASES CHARLES, Jordi 9. Masc., 50m Lliure 28.11 449,00

1. MICHANS OTAL, Toni 9. Masc., 50m Lliure 30.59 417,00
1. JOFRE RUIZ, Ramon 9. Masc., 50m Lliure 34.47 353,00
1. RODRIGUEZ CHACON, Angela10. Fem., 50m Lliure 33.29 429,00
1. HERNANDEZ BARBER, Regina10. Fem., 50m Lliure 54.95 249,00
1. CABASES CHARLES, Jordi 15. Masc., 50m  Braça 36.29 399,00
2. FABREGAT SUMALLA, Jordi15. Masc., 50m  Braça 39.01 319,00
1. HERNANDEZ BARBER, Regina16. Fem., 50m  Braça 1:13.45 212,00
1. BERENGUER TEIXIDO, Joan Manel17. Masc., 100m Lliure 1:31.64 208,00
1. FERRAN CARMONA, Eva 18. Fem., 100m Lliure 1:21.46 359,00
1. DURAN RIUS, Montserrat 18. Fem., 100m Lliure 2:20.87 96,00

2. SILVENTE NAJAS, Maria Montserrat18. Fem., 100m Lliure 2:21.69 94,00
1. BOQUE BONET, Roger 20. Masc., 50m  Esquena 36.06 405,00
1. RAMONEDA SEGURA, Mireia21. Fem., 50m  Esquena 32.84 612,00
2. PALAU MIGUEL, Alexandre 22. Masc., 100m  Braça 1:36.03 262,00
1. MICHANS OTAL, Toni 22. Masc., 100m  Braça 1:19.97 471,00
2. JOFRE RUIZ, Ramon 24. Tots, 200m Lliure 2:49.85 345,00
1. JORDAN I NUEZ, Monica 24. Tots, 200m Lliure 3:12.37 314,00
1. ARRABAL SANCHEZ, Montse25. Tots, 400m Estils 8:34.48 231,00

4. C.E. Panteres Grogues 01148 8.564,00
1. COLORADO SANCHEZ, Raul2. Masc., 100m Estils 1:04.56 562,00
2. NAVAS MALDONADO, Antonio2. Masc., 100m Estils 1:08.39 517,00

2. GALLEN I TORAN, Xavier 2. Masc., 100m Estils 1:13.95 456,00
2. ESTRUCH BOSCH, Xavier 4. Masc., 50m Papallona 35.64 273,00
1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio4. Masc., 50m Papallona 27.27 715,00
2. COLORADO SANCHEZ, Raul9. Masc., 50m Lliure 27.28 492,00
1. CAZON, Ariel Hernan 9. Masc., 50m Lliure 30.36 357,00
2. ESTRUCH BOSCH, Xavier 9. Masc., 50m Lliure 32.02 304,00
1. CLARES MORENO, Iban 9. Masc., 50m Lliure 26.25 651,00
1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio13. Tots, 200m  Esquena 2:22.90 678,00
1. CAZON, Ariel Hernan 15. Masc., 50m  Braça 37.08 372,00
1. CAZON, Ariel Hernan 22. Masc., 100m  Braça 1:24.45 362,00

1. CLARES MORENO, Iban 22. Masc., 100m  Braça 1:16.94 509,00
1. COLORADO SANCHEZ, Raul24. Tots, 200m Lliure 2:05.83 600,00
2. NAVAS MALDONADO, Antonio24. Tots, 200m Lliure 2:13.96 529,00
1. GALLEN I TORAN, Xavier 24. Tots, 200m Lliure 2:21.12 475,00
1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio24. Tots, 200m Lliure 2:06.38 712,00
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5. C.N. Aquamasters P0725 6.770,00
2. LOPEZ QUINTO, Gina 3. Fem., 100m Estils 1:15.91 576,00
1. MARTINEZ LEON, Sabina 3. Fem., 100m Estils 1:16.86 583,00
2. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel4. Masc., 50m Papallona 36.89 280,00
1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa5. Fem., 50m Papallona 35.03 540,00

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta5. Fem., 50m Papallona 34.00 646,00
2. VALLESPI SUÑE, Cristina 5. Fem., 50m Papallona 38.40 448,00
2. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel9. Masc., 50m Lliure 30.34 422,00
2. GONFAUS BRUNET, Meritxell10. Fem., 50m Lliure 29.22 728,00
1. LOPEZ QUINTO, Gina 16. Fem., 50m  Braça 37.82 587,00
1. LOPEZ SANCHEZ, David 22. Masc., 100m  Braça 1:17.02 581,00
2. ARROYO RAMIREZ, Antonio 22. Masc., 100m  Braça 1:34.06 404,00
1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa23. Fem., 100m  Braça 1:25.23 569,00
1. PORTA MARTINEZ, Sandra 23. Fem., 100m  Braça 1:39.89 406,00

6. C.E. Mediterrani 00076 5.728,00
1. ESPI ESPERT, Jordi Ricard 1. Tots, 400m Lliure 5:12.91 412,00
1. ARRIBAS PUVILL, Albert 1. Tots, 400m Lliure 5:08.82 668,00
3. PONCE SOÑIS, Diego Martin2. Masc., 100m Estils 1:26.80 294,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 3. Fem., 100m Estils 1:14.30 615,00
2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 5. Fem., 50m Papallona 33.14 491,00
2. CORDOBA LOPEZ, Lidia 10. Fem., 50m Lliure 32.57 452,00
3. CORDOBA LOPEZ, Lidia 18. Fem., 100m Lliure 1:11.12 449,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 19. Tots, 200m Papallona 2:38.78 544,00
3. PONCE SOÑIS, Diego Martin22. Masc., 100m  Braça 1:29.75 367,00
1. DIAGO MIRAVET, Anna 23. Fem., 100m  Braça 1:14.53 796,00

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 24. Tots, 200m Lliure 2:21.15 640,00

7. C.N. Sabadell 00058 5.385,00
2. GONZALEZ VILA, Cunibert 1. Tots, 400m Lliure 5:30.40 373,00
2. SINDELAROVA, Katerina 3. Fem., 100m Estils 1:21.46 489,00
3. SANTIAGO DIAZ, Cristina 3. Fem., 100m Estils 1:24.82 433,00
4. CHALEKIAN, Maria Ludmila 3. Fem., 100m Estils 1:26.57 408,00
1. BALBUENA ESPARZA, Loli 3. Fem., 100m Estils 1:28.46 625,00
1. SANTIAGO DIAZ, Cristina 10. Fem., 50m Lliure 32.70 504,00
1. SINDELAROVA, Katerina 16. Fem., 50m  Braça 42.53 432,00
2. CHALEKIAN, Maria Ludmila 16. Fem., 50m  Braça 42.87 422,00
1. BALBUENA ESPARZA, Loli 16. Fem., 50m  Braça 42.82 750,00

1. SANTIAGO DIAZ, Cristina 18. Fem., 100m Lliure 1:10.75 525,00
1. CHALEKIAN, Maria Ludmila 23. Fem., 100m  Braça 1:33.11 424,00

8. C.N. Mollerusa 00402 4.360,00
1. SOLE NATALIA, Natalia 3. Fem., 100m Estils 1:21.89 329,00
2. MAIMÓ IBAÑEZ, Natalia 3. Fem., 100m Estils 1:24.50 299,00
1. GABERNET FLORENSA, Roser3. Fem., 100m Estils 1:34.45 280,00
1. SOLE TAIXA, Jordi 4. Masc., 50m Papallona 32.63 296,00
1. AUBERNI TORNE, Marc 4. Masc., 50m Papallona 29.94 460,00
2. SANTAMARIA RIVAS, Egor 9. Masc., 50m Lliure 28.92 339,00
2. DURANGO MORAN, Jose Miguel9. Masc., 50m Lliure 34.13 321,00

1. SOLE NATALIA, Natalia 10. Fem., 50m Lliure 32.42 354,00
3. MAIMÓ IBAÑEZ, Natalia 10. Fem., 50m Lliure 34.03 306,00
2. GARROS PAEZ, Alba 10. Fem., 50m Lliure 44.16 185,00
3. AUBERNI TORNE, Marc 11. Masc., 100m Papallona 1:07.92 469,00
1. DURANGO MORAN, Jose Miguel15. Masc., 50m  Braça 44.11 306,00
1. GABERNET FLORENSA, Roser16. Fem., 50m  Braça 48.18 254,00
2. GARROS PAEZ, Alba 21. Fem., 50m  Esquena 50.36 162,00

9. C.N. Tortosa 00421 2.761,00
1. VARAS ALIAU, Jordi 1. Tots, 400m Lliure 4:42.53 648,00
1. CASTELLA FABREGUES, Jordi2. Masc., 100m Estils 1:01.29 639,00
1. FANECA PUIG, Jordi 9. Masc., 50m Lliure 25.78 478,00

1. FANECA PUIG, Jordi 14. Tots, 200m Estils 2:18.53 496,00
2. VARAS ALIAU, Jordi 22. Masc., 100m  Braça 1:21.00 500,00

10. Cambrils C.N. 00858 2.588,00
2. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 2. Masc., 100m Estils 1:33.15 328,00
3. FORTUNY PARULL, Laia 3. Fem., 100m Estils 1:25.78 286,00
1. LEIRO TORRES, Gemma 5. Fem., 50m Papallona 41.66 346,00
4. MEIER MENDEZ, Brian Damian9. Masc., 50m Lliure 28.32 439,00
2. FORTUNY PARULL, Laia 10. Fem., 50m Lliure 33.10 332,00
1. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 13. Tots, 200m  Esquena 3:32.82 268,00
2. FORTUNY PARULL, Laia 21. Fem., 50m  Esquena 40.26 247,00
1. LEIRO TORRES, Gemma 21. Fem., 50m  Esquena 43.27 342,00

11. C.E. Inef De Lleida 00494 1.849,00
3. MUR PORTE, Angel 2. Masc., 100m Estils 1:45.24 197,00

2. MUR PORTE, Angel 9. Masc., 50m Lliure 42.46 189,00
1. RAUET TORRES, Jose Luis 9. Masc., 50m Lliure 59.59 112,00
1. VICTORY MASCARO, Roser 10. Fem., 50m Lliure 31.01 524,00
2. MUR PORTE, Angel 15. Masc., 50m  Braça 46.85 243,00
1. RAUET TORRES, Jose Luis 15. Masc., 50m  Braça 1:16.70 110,00
1. RAUET TORRES, Jose Luis 22. Masc., 100m  Braça 2:47.84 130,00
1. VICTORY MASCARO, Roser 23. Fem., 100m  Braça 1:35.38 344,00
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G.E. I E.G. 00068 1.849,00
1. GARGALLO I GARASA, Marta7. Fem., 100m  Esquena 1:19.93 324,00
1. LACUNZA CAMARA, Etor 9. Masc., 50m Lliure 29.67 488,00
1. GARGALLO I GARASA, Marta13. Tots, 200m  Esquena 2:56.37 307,00
1. GARGALLO I GARASA, Marta21. Fem., 50m  Esquena 37.19 314,00

1. LACUNZA CAMARA, Etor 24. Tots, 200m Lliure 2:33.49 416,00

13. Club Natacio Radikal Swim 01372 1.049,00
2. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier1. Tots, 400m Lliure 6:52.65 280,00
1. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier9. Masc., 50m Lliure 37.54 292,00
1. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier17. Masc., 100m Lliure 1:28.03 256,00
2. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier24. Tots, 200m Lliure 3:21.26 221,00

14. C.N. Palamós 01707 979,00
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 10. Fem., 50m Lliure 46.32 342,00
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 16. Fem., 50m  Braça 1:01.31 340,00

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 23. Fem., 100m  Braça 2:20.70 297,00

15. C.N. Sant Andreu 00061 786,00
1. FARRE GANDUXE, Josep 1. Tots, 400m Lliure 7:02.02 416,00
1. FARRE GANDUXE, Josep 20. Masc., 50m  Esquena 47.20 370,00

16. C.N. Manresa 01430 707,00
2. NEGRO CLARET, Maria Josep10. Fem., 50m Lliure 41.68 285,00
1. CARRASCO MALLOL, Núria 21. Fem., 50m  Esquena 40.17 422,00

17. C.N. Mao 00768 648,00
1. DE PABLO PONS, Sara 1. Tots, 400m Lliure 4:54.21 648,00

18. C.N. Prat Llobregat 00141 614,00
3. SILES CHINCHILLA, Marcos 2. Masc., 100m Estils 1:25.44 296,00
1. SILES CHINCHILLA, Marcos 25. Tots, 400m Estils 6:36.64 318,00

19. C.N. Castellet 00219 412,00
2. HERRERO RUIZ, Judit 1. Tots, 400m Lliure 5:43.58 412,00

20. C.N. Igualada 00079 360,00
1. PARCERISAS SALES, Ernest8. Tots, 200m  Braça 6:13.13 126,00
1. PARCERISAS SALES, Ernest17. Masc., 100m Lliure 2:48.38 57,00
1. PARCERISAS SALES, Ernest22. Masc., 100m  Braça 2:52.84 119,00
1. PARCERISAS SALES, Ernest24. Tots, 200m Lliure 6:18.77 58,00


